
 

Conservatorio STATALE DI  MUSICA 

“Rinaldo Franci” DI Siena 

 

 

I S T I T U T O  D I  A LT A  F O R M A Z I O N E  M U S I C A L E  

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it  

direttore@conservatoriosiena.it 

 

 

 

Decreto del Direttore n. 126 del 9 dicembre 2025 

 

Oggetto: graduatoria provvisoria Bando di Mobilità Sassofono AFAM014 (ex CODI/15) - A. A. 2025/2026 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTA la normativa vigente  

VISTA la DELIBERA n. 16 del Consiglio Accademico del 28 giugno 2025 sulla Programmazione Triennale 

VISTA la DELIBERA n. 21 del 18 settembre 2025 in cui si adotta il Regolamento del reclutamento personale docente e 

amministrativo 

VISTA la DELIBERA n. 26 dell'8 ottobre 2025 di approvazione dei bandi a tempo determinato e di mobilità 

VISTA la DELIBERA n. 27 dell'8 ottobre 2025 di approvazione dei nominativi di docenti esterni per commissioni di 

concorso a Tempo Determinato e Mobilità 

VISTO il Decreto del Direttore n. 94 del 14 novembre 2025 con cui è stato pubblicato il Bando di Mobilità Sassofono 

AFAM014 (ex CODI/15) 

VISTE le domande pervenute  

VISTO il Decreto del Direttore n. 110 del 29 novembre 2025 con cui è stata nominata e convocata della Commissione di 

valutazione delle domande pervenute in risposta al bando per la mobilità di Sassofono AFAM014 (ex CODI/15) 

VISTO i verbali della Commissione di valutazione (prott. nn. 5240/2025 e 5241/2025) 

 

  

DECRETA 

 

 

1. L’approvazione dell’allegata GRADUATORIA PROVVISORIA che costituisce parte integrante del presente decreto. 

 

2. Che entro 5 giorni dalla pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA, può essere prodotto reclamo al 

Direttore di Istituto avverso errori materiali od omissioni. Il Direttore può procedere alle rettifiche ad eventuali errori 

materiali anche d’ufficio, in sede di autotutela, senza alcuna comunicazione diretta agli interessati. 

 

3. Che il Direttore, trascorsi i 5 giorni previsti, approva la GRADUATORIA DEFINITIVA. 

 

 

 

Siena, 9 dicembre 2025        Il Direttore  

     

 

 

 

 

http://www.conservatoriosiena.it/


 

Conservatorio STATALE DI  MUSICA 

“Rinaldo Franci” DI Siena 

I S T I T U T O  D I  A LT A  F O R M A Z I O N E  M U S I C A L E  

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it  

direttore@conservatoriosiena.it 

 

 

 

MOBILITA' SASSOFONO A.A. 2025/2026 

 

 

GRADUATORIA  PROVVISORIA 

 

 TOTALE SERVIZIO E 

STUDIO  

TOTALE ARTISTICO 

PROFESSIONALI  

TOTALE  

LUCA MORA  233  585  818  

ANDREA PACE  280  528  808  

SANDRO TANI  160  608  768  

 

 

 

 

Siena, 9 dicembre 2025       Il Direttore  

        Prof. Carlomoreno Volpini 
      

 

 

 

http://www.conservatoriosiena.it/

